
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
JS и WPo/J-p 

|| О сроках представления выпускных 
квалификационных работ студентами, 
осваивающими основные образовательные 

| | программы среднего профессионального 
образования в 2024/2025 учебном году 

В соответствии с Правилами обучения по основным образовательным программам 
бакалавриата, специалитета, магистратуры и среднего профессионального образования в 
Санкт-Петербургском государственном университете, утвержденными приказом первого 
проректора по учебной, внеучебной и учебно-методической работе от 29.01.2016 №470/1 
(с последующими изменениями и дополнениями) 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

1. Установить срок внесения в систему Blackboard обучающимися выпускного 
курса, осваивающими основную образовательную программу среднего 
профессионального образования (49.02.01 "Физическая культура"), законченной, 
полностью оформленной выпускной квалификационной работы, не позднее, чем за 10 
календарных дней до даты заседания Государственной экзаменационной комиссии по 
защите ВКР, установленной расписанием. 

2. Начальнику учебного отдела по физической культуре Каминской А.В. довести 
содержание п. 1 настоящего Распоряжения до обучающихся. 

Заместитель начальника Учебного управления ^ М. С. Карпенко 
по среднему профессиональному образованию 

Г 


